
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

4-abr-19 30-abr-19 1,5 0,00 0,00 0,00

4-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 72.893.097,00 72.893.097,00 72.893.097,00 27 1.406.134,26

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 72.893.097,00 30 1.563.814,41

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 72.893.097,00 30 1.560.928,09

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 72.893.097,00 30 1.559.484,47

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 72.893.097,00 30 1.562.371,41

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 72.893.097,00 30 1.562.371,41

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 72.893.097,00 30 1.546.478,01

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 72.893.097,00 30 1.541.413,18

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 72.893.097,00 30 1.532.721,79

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 72.893.097,00 30 1.522.567,70

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 72.893.097,00 30 1.543.584,28

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 72.893.097,00 30 1.535.620,16

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 72.893.097,00 30 1.516.758,52

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 72.893.097,00 30 1.480.337,62

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 72.893.097,00 30 1.475.223,01

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 72.893.097,00 30 1.475.223,01

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 72.893.097,00 30 1.487.637,51

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 72.893.097,00 30 1.492.013,66

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 72.893.097,00 30 1.473.029,85

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 72.893.097,00 30 1.454.725,77

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 72.893.097,00 30 1.426.808,28

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 72.893.097,00 30 1.416.493,74

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 72.893.097,00 30 1.432.695,24

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 72.893.097,00 30 1.423.126,32

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 72.893.097,00 30 1.415.756,38

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 72.893.097,00 30 1.409.116,56

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 72.893.097,00 30 1.408.378,40

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 72.893.097,00 30 1.406.163,43

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia

Demandado: Ana Maria Valencia Jaramillo

Radicado:

Asunto: Liquidación del Crédito

En mi carácter de apoderada especial de la parte acumulante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

4 de noviembre de 2021

SEÑOR
JUEZ PRIMERO (1) DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN

Jdo origen
2019-0393
8 Civil del Circuito

Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A



1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 72.893.097,00 30 1.410.592,64

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 72.893.097,00 30 1.406.901,83

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 72.893.097,00 30 1.398.774,95

1-nov-21 4-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 72.893.097,00 4 188.374,15

72.893.097,00 72.893.097,00 46.035.620,05

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

72.893.097,00

46.035.620,05

$118.928.717,05TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES

RESUMEN PRIMERA PRETENSIÓN 
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Máxima 
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Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

24-jul-19 31-jul-19 1,5 0,00 0,00 0,00

24-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 87.487.099,00 87.487.099,00 87.487.099,00 7 436.732,44

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 87.487.099,00 30 1.875.175,39

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 87.487.099,00 30 1.875.175,39

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 87.487.099,00 30 1.856.099,96

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 87.487.099,00 30 1.850.021,10

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 87.487.099,00 30 1.839.589,60

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 87.487.099,00 30 1.827.402,55

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 87.487.099,00 30 1.852.626,88

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 87.487.099,00 30 1.843.068,25

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 87.487.099,00 30 1.820.430,30

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 87.487.099,00 30 1.776.717,54

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 87.487.099,00 30 1.770.578,93

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 87.487.099,00 30 1.770.578,93

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 87.487.099,00 30 1.785.478,95

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 87.487.099,00 30 1.790.731,26

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 87.487.099,00 30 1.767.946,67

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 87.487.099,00 30 1.745.977,91

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 87.487.099,00 30 1.712.471,03

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 87.487.099,00 30 1.700.091,41

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 87.487.099,00 30 1.719.536,62

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 87.487.099,00 30 1.708.051,91

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 87.487.099,00 30 1.699.206,43

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 87.487.099,00 30 1.691.237,24

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 87.487.099,00 30 1.690.351,29

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 87.487.099,00 30 1.687.692,86

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 87.487.099,00 30 1.693.008,85

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 87.487.099,00 30 1.688.579,10

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 87.487.099,00 30 1.678.825,13

1-nov-21 4-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 87.487.099,00 4 226.088,74

87.487.099,00 87.487.099,00 48.379.472,65

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

Liquidación del Crédito al día

4 de noviembre de 2021

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN SEGUNDA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIONES 87.487.099,00

48.379.472,65

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $135.866.571,65



Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Correo: gppjudicial@creditex.com.co

RESUMEN LIQUIDACIÓN

$135.866.571,65

$118.928.717,05
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$254.795.288,70TOTAL LIQUIDACIÓN


